
Statutární město Ostrava

magistrát

mm M? 0

Dodatek č. 2 smlouvy příkazní

ev. č. 3039/201BIODIVZKÚ uzavřené dne 5.12.2016

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno členem rady města pro úsek dopravy

a dopravně správních činností

JUDr. Lukášem Semerákem

IČO: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

dále téžjen příkazce

Qbsřah smlouvy

čl. |

Základní ustanoveni

Ostravské komunikace, a.s.

Novoveská 1266/25, 709 00

Ostrava, Mariánské Hory„

zastoupena předsedou představenstva

Ing. Danielem Lyčkou

Společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě

obchodní rejstřík — oddíl B, vložka 1886 dne 22. 4.

1998.

IČO: 25396544

DIČ: CZ25396544

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.,

„ pobočka Ostrava

Císlo účtu: 86-5225320227/0100

dále téžjen příkazník

l. Smluvni strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku jsou v souladu se skutečností v době

jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní

straně.

čl. ll

Předmět dodatku

1. Příloha č. l se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se Přílohou č. 1, kteráje součástí tohoto dodatku.

1/3 Dodatek Č, 2 smlouvy příkazní

  



Statutárníměsto Ostrava ';“ _ _ _„ _ , ., , _ _ _ :,

magistrát & ., :‘ai‘.“<~.,\ tři?; ‘ * '

čl. |||.

Závěrečná ujednání

V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uzavření .

')

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odsl. 2 a ) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy. i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž příkazce obdrží tři vyhotovení a příkazník obdrží dvě

vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Příkazní smlouvě ev. č. 3039/2016/OD/VZKU ze

dne 5. 12. 2016 rozhodla na Straně příkazce rada města dne 18. 4. 2017 svým usnesením

č. 06230/RM1418/90.

Za příkazce

Datum:

Místo: Ostrava

Za příkazníka

Datum:

M isto: Ostrava

 

    JUDr. Lukáš Semerák Ing. glaníel Lyčka

Clen rady města pro úsek dopravy a dopravně Předseda představenstva

správních činností ' \ ' , “ j

na základě plné moci

č. 2 smlouvy příkazní  



Statutární město Ostrava

magistrát '    

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 3039/2016/OD/VZKÚ

Počet stran ]

Stanovení cen parkovného a služeb s tím souvisejících

 

3/3

 

 

    

Cena měsíčního Cena krátkodobého Cena krátkodobého

Parkovací plocha parkovného za parkovného za parkovného za

vozidlo do 3,5t, vozidlo do 3,5t, vozidlo nad 3,5t,

včetně DPH včetně DPH včetně DPH

15,- Kč za každou 30,- Kč za každou

Smetanovo 900 _ Kč započatou hodinu započatou hodinu

náměstí ’ (max. 60,- Kč/den)

Ulice 15,- Kč za každou

v 1.200,— Kč započatou 1/2 X
Podebradova .

hodmu

 

U parkovacích ploch je stanoveno parkování nepřesahující 5min zdarma

K zakoupenému měsíčnímu parkovnému je vždy zdanna čipová karta

Ztráta parkovacího lístku je sankcionována částkou 400,- Kč / den

Vydání náhradní čipové karty při ztrátě je zpoplatněno částkou 500,— Kč

Dodatek č. 2 smlouvy příkazní

  

 


